长江精工钢结构（集团）股份有限公司

 1

股票简称：精工钢构           股票代码：600496          编号：临 2014-033

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

关于对公司全资子公司金刚幕墙集团有限公司增资的公告

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●    增资标的名称：金刚幕墙集团有限公司

●    增资金额：6,500 万元人民币

 2014 年 5 月 27 日，长江精工钢结构（集团）股份有限公司（以下简称“公

司”或“本公司”）第五届董事会 2014 年度第五次临时会议审议通过了《关于

对公司全资子公司金刚幕墙集团有限公司增资的议案》，董事会同意公司对金刚

幕墙集团有限公司增资人民币 6,500 万元，现就相关事宜公告如下：

一、增资概述

为进一步提高金刚幕墙集团有限公司（以下简称“金刚幕墙”）的业务承接

能力，加强企业品牌建设，使之更有效的发挥幕墙与钢结构业务的协同效应。公

司对金刚幕墙以现金方式增资 6,500 万元人民币。

由于金刚幕墙为公司全资子公司，本次增资事项不构成关联交易。

二、增资标的概述

金刚幕墙集团有限公司（原名：广东金刚幕墙工程有限公司）于 2005 年 9

月 12 日设立，营业执照号：440101000122438，公司法定代表人何卫良，注册地

址：广州市天河区天润路，主要从事房屋建筑业。公司目前直接持有其 100%股

份。截至 2013 年 12 月 31 日，该公司总资产 100,866.02 万元、净资产 21,676.08

万元；营业收入 80,794.44 万元、净利润 2,691.59 万元（上述为合并口径数据）。

二、增资内容

                                                           长江精工钢结构（集团）股份有限公司

 2

公司以注册资本为定价基础，通过现金方式向金刚幕墙增资 6,500万人民币。

增资后，金刚幕墙的注册资本为 15,000 万元人民币。根据最新的《公司法》条

款，金刚幕墙可先行完成工商变更手续，增资金额将在法律规定时间内缴足即可。

三、本次增资对公司的影响

本次通过对金刚幕墙增资，将进一步增强其业务承接能力，更有助于发挥幕

墙与钢结构业务的协同效应，对巩固公司的行业地位、增强公司的盈利能力具有

重要意义。

四、备查文件目录

公司第五届董事会 2014 年第五次临时会议决议；

特此公告。

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

董事会

                                 2014 年 5 月 28 日